

ד"ש מס' 400  
ז' אב תשע"ח  
19 ביולי 2018



## בית הספר של החופש הגדול

השבוע הסתיימו קייטנות בתי הספר של החופש הגדול. 470 תלמידי א'-ג' מיישובי העמק נהנו בשלושת השבועות הראשונים לחופש הגדול מקייטנות מלאות אטרקציות, מגוונות וערכיות. בבית ספר רימון התקיימה קייטנה לילדי דקלים ורימון, ובבית ספר שקד קייטנה לילדי בתי הספר ביכורים ושק"ד. לסיום שלושת שבועות הקייטנה המלאים והמהנים התקיימו אמש בשתי הקייטנות ערבי הורים במסגרתם הוזמנו המשפחות להצצה למה שהתרחש בקייטנה. בשק"ד נהנו הילדים והוריהם מ"משחק חוזר", משחקים מדליקים שעשויים מחומרים ממוחזרים, ובקייטנת רימון שיחקו הורים וילדים בפעילות o.d.t. כעת ימשיכו הילדים את החופש בישובים ובפעילויות הבלתי פורמליות שמחכות להם שם.

## קייטנות אילן וית"ד

כמיטב המסורת, גם השנה מארחים בני נוער בעמק נערים וצעירים בעלי צרכים מיוחדים למשך שבוע, במסגרתו הם סועדים אותם, מבלים איתם ודואגים לכל צרכיהם. מדובר במשימה לא פשוטה שבני הנוער שלנו עושים באופן מעורר השראה. קייטנות אילן וית"ד התקיימו בחלק מהישובים בשבוע שעבר והשבוע, ובחלקם יתקיימו בהמשך החופש. לארח קייטנה שכזו, שבה מארחים בני הנוער בעלי צרכים מיוחדים דורש התגייסות של הקהילה כולה. החל מגיוס משאבים להפעלת הקייטנה, דרך הכנת ארוחות לכל המשתתפים ומארחיהם, ליווי, וכלה בהפעלות, אירוח ועוד. כחלק מתכנית הקייטנות יצאו המשתתפים לבקר באתרי התיירות, והמועצה תרמה את חלקה בהסעות ברחבי העמק. ישר כוח ליישובים המארחים: טירת צבי, כפר רפין, עין הנצי"ב, שלוחות, מעלה גלבוע, מירב, ושדה אליהו.

## תמונת החינוך

מדי שנה מפרסם משרד החינוך את תמונת החינוך של הרשויות המקומיות. התמונה החינוכית מאפשרת מבט על הנתונים של מערכת החינוך ברמה הארצית, הרשותית והבית ספרית. הנתונים כוללים בין השאר מספרי תלמידים וכיתות, נתונים כלכליים ותקציביים והישגים לימודיים וערכיים. בתמונה החינוכית שפורסמה אתמול נכללים 10 בתי ספר מעמק המעינות, בהם לומדים 3,174 תלמידים ב-154 כיתות, כשממוצע התלמידים בכיתה 26.7. ברשות 38 גנים שבהם לומדים 830 ילדים כשממוצע הילדים בגן הוא 22.

מערכת החינוך בעמק המעינות היא משימתית, ערכית, מתפתחת וחדשנית ותמשיך להיות כזו גם בשנים הבאות. לשמחתנו, התמונה כולה מראה שיפור מתמיד בהישגי הבגרות בבתי הספר העל יסודיים גאון הירדן ושק"ד דרכא, לצד הצורך להתקדם בהישגי המיצב. כמו כן בולטים מאוד אחוזי נשירה אפסיים בבתי הספר, תחושת מוגנות טובה מאד של התלמידים ואחוזי גיוס גבוהים לצה"ל.

עם זאת, 30% מהכיתות בעמק מהוות בית לתלמידי חינוך מיוחד (על הרצף התקשורתית, קשיים נפשיים) מכל מחוז צפון, ובנוסף קיים אצלנו בית ספר על יסודי לנוער הנמצא בתהליכי גמילה מסמים המגיע מכל רחבי הארץ. מציאות זו - הן תקציבית, הן באחוזי הנשירה והן באחוזי הבגרות - משפיעה על נתוני התמונה החינוכית בעמק כולה.

אנו גאים במערכת החינוך המגוונת, אשר מאפשרת מענים ואפשרויות חינוכיות רבות וטובות לכל תלמיד ולכל ילד באשר הוא.

## הגנת הסביבה

הבוקר התקיימה פגישה עם מנכ"ל המשרד להגנת הסביבה ישראל דנציגר ומנהלת המחוז דורית זיס בחוות הרוח במעלה גלבוע.

בפגישה הוצגו נושאים העומדים על סדר היום בנושאי הגנת הסביבה, מיזמי אנרגיה מתחדשת ומטרדים. הושם דגש על התנגדות המועצה להקמת תחנת כוח ועל הדרישה לטיפול תקיף של המשרד במניעת מפגעים סביבתיים הפוגעים באיכות החיים בעמק. כמו כן התבקש סיוע המשרד בקידום מיזמי אנרגיה מתחדשת. המנכ"ל ומנהלת המחוז הם שותפים נאמנים לכל המתרחש בעמק בתחומי הסביבה והובטחו מצידם סיוע ותמיכה בתחומים המבוקשים.

## ביטחון

היום התקיים כנס ראשי רשויות מאזור הצפון במשרד הביטחון בתל אביב. בכנס השתתפו שר הביטחון - ח"כ אביגדור ליברמן, תמיר ידעי - מפקד פיקוד העורף, נציגי רח"ל (רשות חירום לאומית) וגורמים נוספים. בפגישה הוצגה תכנית לאומית רב שנתית שאמורה לתת מענה לכלל מרכיבי ההתגוננות האזרחית בחירום - רעידות אדמה, מתקפת טילים ועוד. התכנית כוללת תקציבים ופתרונות כוללים לחירום. ראשי הרשויות מהאזור העלו את הבעיות והנושאים הייחודיים לאזור, והודו לשר על המפגש ועל גיבוש התכנית החשובה.



## ליל ירח מלא

בשבוע הבא יעלה ליל ירח מלא בעמק. ביום רביעי הקרוב, לאורו של הירח ולאורך כל הערב ושעות הלילה המאוחרות יתקיימו שלל פעילויות ואירועים בכל אתרי התיירות בעמק. סוירים, מופעים, חוויות, אטרקציות, לינות שטח ועוד. מוזמנים להצטרף! [לתכנית המלאה...](#)

שבת שלום!